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VIl Tramo Cronometrado e Vil e
a en Subida Santa Maria de TARIA -
R SARAUTOSVILISIG la Alameda T e
Clasificacion FINAL DEFINITIVA Hora: 17:40
Competidor Piloto - TIEMPO
1 ULTIMA VUELTA ISMAEL ARQUERO SAZ Norma M20FC F 01,48,526 01,47,884 01,47,884
5 ESC.CELANOVAMOTOR  JACOBO SENIN PEREIRA Norma M20FC F 12 01,52,827 01,50,750 22 01,50,750 0,02,866 | 0,02,866
2  PROMOTION MOTORSPORT GONZALO CABANAS-FDEZ. CAPALL Norma M20FC F 12 01,52,905 01,52,107 22 01,52,107 0,04,223 | 0,01,357
4  ESC.CELANOVAMOTOR  ABRAHAN VAZQUEZ FERNADEZ Formula Outeda F 12 01,54,888 01,53,853 22 (01,53,853 005969 | 0,01,746
6  RASANTE SPORT PEDRO FLORES COSMO Talex M2+ CM 10 02,16,251 01,57,538 22 01,57,538 0,09,654 | 0,03,685
9  CD.PLEMAR SPORT FCO. MIGUEL JIMENEZ BERMUDEZ Mitsubishi Lancer Evo X A 5 0202435 0200800 22 02,00,800 012916 | 0,03,262
10 ESC. 1000 LAGOS JESUS GARCIA MARTINEZ Porsche 997 GT3cupR GT 5  02,02,369 02,01,394 22 (02,01,394 0,13,510 | 0,00,594
ESC. FARO DE EXTREMADUI ANTONIO GUTIERREZ SANCHEZ Demon Car CM R2 CM 10 02,07,056 02,04,279 22 02,04,279 0,16,395 | 0,02,885
8 PONTEVEDRA 1984 BENIGNO PORTO PAZOS Semog Bravo ccC 11 AB 02,04,348 22 (02,04,348 0,16,464 | 0,00,069
12 EFICARTEAM EUGENIO FERNANDEZ VAZQUEZ  Peugeot 205 Proto M 4 02,06,788 0205792 22 02,05,792 0,17,908 | 0,01,444
15 ESC.MADRID HISTORICOS ANTONIO SAINZ CENAMOR Subaru Legacy 2.0 Turb« LEG 7 02,08,593 02,07,502 22 02,07,502 0,19,618 | 0,01,710
11 CLUB JARAMA SPORT MARTIN SCARPINA Peugeot 205 M 3 02,08,401 02,08345 22 02,08,345 0,20,461 | 0,00,843
16 ULTIMA VUELTA JOSE R. MOLINA VILCHEZ Seat Leon Supercopa A2 5 0215892 02,10,750 22 02,10,750 0,22,866 | 0,02,405
18 CDE.DEYSCOM SPORT JUAN C. FERNANDEZ PEDRERO BMW 323 M 5 02,12,970 02,11,538 22 02,11,538 0,23,654 | 0,00,788
14 EMAN EGURRE JONATHAN HIGUERAS FITA Honda Civic LEG 6 02,13,799 02,12,555 22 (02,12,555 0,24,671 | 0,01,017
24 ESC.GREDOS SERGIO PRIETO YUSTE Peugeot 205 M 3 02,16,212 02,13,061 22 02,13,061 0,25177 | 0,00,506
20 ESC.GREDOS JUSTO MARTIN POZAS Alfa Romeo GT V6 CD 8 02,15495 02,13,462 22 02,13,462 0,25578 | 0,00,401
33 EFICAR TEAM ANDREA FERNANDEZ ALFARO Peugeot 205 Rallye M 2 0217,756 02,17,561 22 02,17,561 0,29,677 | 0,04,099
17 MOTOR CLUB ALMENDRALE. DAVID PARRA SANCHEZ Citroén C2 R2 R 3 02,20,035 02,18,768 22 02,18,768 0,30,884 | 0,01,207
23 CDE.DEYSCOM SPORT PEDRO JURADO SECILLA Citroén Saxo VTS M 3 02,22,212 02,19,007 22 02,19,007 0,31,123 | 0,00,239
25 ESC. PRAVIA AUTOCOMPETI DAVID LOPEZ TOMICO Abarth Grande Punto N 4 02,19,701 02,19,552 22 02,19,552 0,31,668 | 0,00,545
3 PONTEVEDRA 1984 OSCAR REY LOPEZ Car Cross CC 11 02,29,166 02,20,060 22 02,20,060 032,176 | 0,00,508
32 AD.CLEMENTE ARROYO  EVA M. ARROYO HERNANDEZ Renault Clio N 3 02,20,808 02,24,484 12 02,20,808 0,32,924 | 0,00,748
22 CLUBJARAMA SPORT OSCAR TOME LEIRANA Ford Escort RS Coswortt LEG 7 02,24,125 02,21,079 22 02,21,079 0,33,195 | 0,00,271
35 CLUB JARAMA SPORT MIGUEL TINEO ALVAREZ Renault Clio Rs 2000 M 4 0222360 02,221,875 22 02,21,875 0,33,991 | 0,00,796
21 AD.CLEMENTE ARROYO  PABLO A. DIEZ CALDERON Citroén AX GT M 3 02,22,587 AB 12 = 02,22,587 0,34,703 | 0,00,712
37 AD.CLEMENTE ARROYO  JESUS S. ESCOLAR ALVAREZ Citroén Xsara VTS M 4 02,24,107 02,22,601 22 02,22,601 0,34,717 | 0,00,014
44 C.D. QUINTANO SPORT SAMUEL MARTINEZ SANCHEZ BMW 325i (E36) A2 4 02,222,731 02,222,942 12 02,22,731 0,34,847 | 0,00,130
56 ESC.GREDOS SERGIO PEREZ MORENO Citroén AX GT M 3 02,22,774 02,23,280 1* 02,22,774 0,34,890 | 0,00,043
29 CDE.GPR SPORT DANIEL PASCUAL PEREZ Citroén Saxo VTS A 2 02,24,889 02,23540 22 02,23,540 0,35656 | 0,00,766
38 EFICAR TEAM FRANCISCO LARA PARIS Citroén Saxo VTS A 2 02,26,831 02,24,749 22 02,24,749 036,865 | 0,01,209
30 CDE. DEYSCOM SPORT ADRIAN DACUNHA MORENO Citroén Saxo VTS A 2 02,27,801 02,25,890 22 02,25,890 0,38,006 | 0,01,141
28 CLUB JARAMA SPORT JORGE LOPEZ SEBASTIAN Simca Rallye 2 CcD 8 02,26,466 02,26,693 12 02,26,466 0,38,582 | 0,00,576
40 ESC. 1000 LAGOS LUIS CASARES GARCIA Renault Clio Rs 2000 N 3 02,28,002 02,26,729 22 02,26,729 0,38,845 | 0,00,263
54 ESC.GREDOS CARLOS DEL POZO SANCHEZ Citroén AX GT M 2 02,28,481 02,27,515 22 02,27,515 0,39,631 | 0,00,786
42 CDE LAFAYA SPORT MARCOS GALLEGO VILLAR Seat Leon M 4 02,28,033 02,28519 12 02,28,033 0,440,149 | 0,00,518
43 ESC.VALLE DE PIELAGOS  JAIME ARTAJO DE NO BMW 325i (E30) CD 9 02,31,970 02,30,474 22 02,30,474 042590 | 0,02,441
55 CANGAS DE NARCEA MOTOI CARLOS RODRIGUEZ PASAMONTE! Citroén AX GT M 3 02,31,925 02,30,639 22 02,30,639 042755 | 0,00,165
46 ESC.LE MANS JAVIER F. SANZ ROJANO Renault 5 GT Turbo CcD 9 0234591 02,31,971 22 02,31,971 044,087 | 0,01,332
41 RASANTE SPORT ANGEL ANDRINO GARCIA Citroén C2 N 2 0234960 02,33,361 22 02,33,361 045477 | 0,01,390
50 RASANTE SPORT JOSE M. GARCIA SOLER Citroén ZX LEG 6 02,34,087 02,34,337 12 02,34,087 0,46,203 | 0,00,726
60 ESC. MILENIO JULIO MARTIN GONZALEZ Simca Rallye 3 CcD 8 02,34,863 02,35061 12 02,34,863 046,979 | 0,00,776
58 AD.CLEMENTE ARROYO ~ FRANCISCO PRIETO VILLEN Hyundai Accent M 3 0235764 0235111 22 02,35111 047,227 | 0,00,248
51 CANGAS DE NARCEA MOTOI HUGO FERNADES COULELAS Peugeot 106 M 3 02,39,804 02,36,326 22 02,36,326 048442 | 0,01,215
61 AD.CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ ORTEGA Seat 600L A 1 02,43,811 AB 12 02,43,811 055,927 | 0,07,485
31 CLUB JARAMA SPORT DAVID GOMEZ RAMIREZ Citroén Saxo VTS N 2 0248587 02,44,153 22 02,44,153 056,269 | 0,00,342
47 ESC.LE MANS JORGE SANZ ROJANO Ford Focus 2.0 N 3 0252338 0245867 22 02,45,867 057,983 | 0,01,714
45 RASANTE SPORT ELADIO ANTON SANDOVAL BMW 325i (E36) LEG 7 0245944 02,47,602 12 02,45,944 0,58,060 | 0,00,077
52 ESC.VALLE DE PIELAGOS  JUAN C. CHECA GONZALEZ Suzuki Swift Sport N 2 02,49,853 02,447,541 22 02,47,541 059,657 | 0,01,597
53 ESC.GREDOS DANIEL MONTES RESINA Citroén AX GT M 2 02,48,067 02,49,922 12 02,48,067 100,183 | 0,00,526
62 AD.CLEMENTE ARROYO  ISMAEL RODRIGUEZ PEREZ Seat 127 A 1 0254,166 02,53,809 22 (02,53,809 105925 | 0,05742
48 ULTIMA VUELTA JAVIER HERVAS GONZALEZ Citroén C2 GT M 3 0348520 02,55,818 22 (02,55,818 1,07,934 | 0,02,009
64 ESC.PRAVIA AUTOCOMPETI DAVID LOPEZ DEL POZO Seat Marbella A 1 02,58,122 03,00,139 12 02,58,122  1,10,238 | 0,02,304
57 ESC.GREDOS RAFAEL LUENGO ANON Mini Cooper S M 2 03,03,025 03,02,023 22 (03,02,023 114,139 | 0,03,901
59 AD. CLEMENTE ARROYO RAFAEL MOLERO GARCIA Simca Rallye 2 Al 1 03,12,285 03,10,681 22 03,10,681  1,22,797 | 0,08,658
63 MONTONERA RACING RUBEN RODRIGUEZ RAMOS Seat 127 A 1 03,15,066 03,15358 12 03,15,066 1,27,182 | 0,04,385
65 CLUB JARAMA SPORT PABLO PASTOR VELAZQUEZ Seat Panda A 1 03,30,396 03,25,482 228 (03,25,482 1,37,598 | 0,10,416
19 CDE. LA FAYA SPORT VICTOR HERNANDO SIERRA BMW 325i (E30) cb 9 AB AB 12 AB
27 ESC.CENTRO JAIME TORO DURAN BMW 323 Tl M 5 AB AB 12 AB
34 ESC.ELPIELAGO JAIME PASTRANA ORTIZ Renault Clio R.S. M 4 AB AB 12 AB
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Clasificacion FINAL DEFINITIVA

Pos. Competidor Piloto Vehiculo
39 LARUINARACING MANUEL IGLESIAS COBENO Citroén Saxo VTS
66 SMC. JUNIOR MOTORSPORT ROCIO ROMERO RUIZ Seat Marbella GL A 1 AB AB 12 AB
DSC

26 CDE.GPR SPORT JESUS CASANOVA GARCIA Peugeot 206 XS A 2

Proceso tiempos -- JuCMaE --

VIl T.C. en Subida "Sta. M@ de la Alameda"
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